LEX III.—In confectione testamenti non divertat testator, antequam perficiat, ad alios actus extraneos, nisi naturæ, aut infirmitatis necessitate. Hoc dicit. Concordat cum l. cum antiquitas, C. eod. tit. et D. eod. tit. l. hæres, §. fin.

(1) *Estraños.* Si ergo fiat contractus, vel donatio inter vivos, licet